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Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. január 18

-án, 10.00 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bodor Zoltán, dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester, Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Lánszki Regő, Legény Béla, Makra Krisztina, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Igazoltan távol: Kovács Márton, dr. Molnár Zsolt, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző, Seres Ernő, a II. Kerületi Rendőrkapitányság vezetője, 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Fermin Antonio Pineda az Intézmény-gazdálkodási Iroda vezetője, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda vezetője, Károlyi Helga a Polgármesteri Kabinet vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Marosvári József a Belső Ellenőrzési Egység vezetője, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, dr. Murai Renáta a Jegyzői Titkárság vezetője, Vajthó Gábor a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, Viziné dr. Magyarosi Szilvia a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda helyettes vezetője

Jelen vannak továbbá: 

Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt polgármester


Polgármester: Üdvözli a megjelenteket és megnyitja az ülést. 

A jelenléti ív tanúsága szerint 18 képviselő van jelen. Igazoltan távol vannak: Kovács Márton, Schanda Tamás és Skublicsné Manninger Alexandra képviselők.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv-hitelesítőkre: Perjés Gábor és Dömök Lászlóné képviselők személyében, majd a javaslatot szavazásra bocsátja.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta.

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
1/2013. (I. 18.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza Perjés Gábor és Dömök Lászlóné képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(15 képviselő van jelen, 15 igen, egyhangú)
Polgármester: Ügyrendi hozzászólásra megadja a szót Őrsi Gergely képviselőnek.

Őrsi Gergely: Jelzi, hogy dr. Molnár Zsolt képviselő is igazoltan van távol.
Polgármester: A jegyzőkönyvben rögzítésre került. 

Elöljáróban elmondja, hogy nem szoktak gyakran rendkívüli ülést tartani, mert a munka nagyjából kiszámíthatóan zajlik. Ennek a rendkívüli ülésnek az az oka, hogy a múlt héten került eléjük egy olyan döntést igénylő kérés, melynek 21-ei határidőt jelöltek meg, s úgy gondolták, hogy 24-e előtt erről mindenképpen tárgyalnia kell a Testületnek, ha pro, ha contra kívánnak állást foglalni. Megköszöni a Képviselő-testület tagjainak, hogy döntő többségében el tudtak jönni erre a rendkívüli ülésre.

Ezt követően szavazásra bocsátja a napirendet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta.

Napirend összeállítása

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
2/2013. (I. 18.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

Napirend:

1./
Elővásárlási jogra vonatkozó nyilatkozat
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt
        Polgármester
(15 képviselő van jelen, 15 igen, egyhangú)

Polgármester: Ügyrendi hozzászólásra megadja a szót Őrsi Gergelynek. 

Őrsi Gergely: Mivel az anyagot néhány perccel ezelőtt kapták meg, ezért az ellenzéki, illetve a szocialista frakció nevében néhány perces olvasási szünetet kér.
Polgármester: A kérés jogos, természetesen el fogja rendelni az olvasási szünetet. Ezt személyesen is javasolta volna, mivel kiosztásra, majd visszavételre fog kerülni számozott példányban az a szerződés is, amely két magánfél szerződése, s amely üzleti titkot képez, de ahhoz, hogy a képviselők dönteni tudjanak, szükséges a szerződés áttanulmányozása is. 

Mindezek előtt azonban rátérnek a napirend előtti hozzászólásokra.

Napirend előtti hozzászólások:
Polgármester: Őrsi Gergelynek adja meg a szót.

Őrsi Gergely: Elmondja, hogy a héten értesültek arról, hogy a Kikelet Óvodát a Katasztrófavédelem bezáratta. Mivel több kerületi gyermek is részesült ott ellátásban, ezért érdeklődik arról, hogy ez a kérdés hogyan fog megoldódni, s mi lesz a kerületi gyermekekkel?

dr. Szalai Tibor: Tájékoztatásul elmondja, hogy ez az óvoda egy régebbi működési engedéllyel rendelkező magánóvoda. A Kormányhivatal Népegészségügyi Hivatala ellenőrzése során azt tapasztalta, hogy a működési engedélyben foglaltaknál lényegesen több gyermek van ott, s a következő ellenőrzésre már a Katasztrófavédelmet is elhívták, akik az azonnali bezáratás mellett döntöttek, s ez meg is történt. Információja szerint valamennyi gyermeket a Super Kids nevű óvoda vette, veszi át, így tudomása szerint senki nem marad ellátatlanul.

Polgármester: dr. Varga Előd Bendegúznak adja meg a szót.

dr. Varga Előd Bendegúz: A Törökvész úti Bölcsőde nyári felújításával kapcsolatban kéri a Hivatalt, hogy minél hamarabb értesítsék a gyermekek szüleit, hogy milyen formában és mikor fog megvalósulni a nyári felújítás. 

Polgármester: Válaszában elmondja, hogy a közbeszerzést meg kell várni, s majd, ha a győztes cég határidőt vállal a munkafolyamatokra, abban a pillanatban kiértesítik a szülőket.

Kérése Őrsi, Perjés és Bodor képviselő urakhoz, hogy az olvasási szünet után tartsanak frakcióvezetői egyeztetést.

Szünetet rendel el.

- s z ü n e t -

Napirend 1./ pontja

Elővásárlási jogra vonatkozó nyilatkozat

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

Polgármester: Kéri a kollégákat, hogy a képviselőknek kiosztott szerződést a szavazást követően szedjék vissza.
Szavazásra bocsátja az 1-es határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta.

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
3/2013. (I. 18.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

felhívja a HARIS Kereskedőház Ingatlanforgalmazó és Szolgáltató Kft. és az OTP Ingatlan Zrt., mint szerződő felek figyelmét arra, hogy közöttük 2012. december 17-én köttetett szerződés tekintetében elővásárlási joggal bíró Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzatának megfelelő tájékoztatását elmulasztották, egyúttal felhívja a szerződő feleket arra, hogy ezen kötelezettségüknek a megfelelő formai és tartalmi követelményeknek megfelelően tegyenek eleget.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(17 képviselő van jelen, 15 igen, 2 tartózkodás)
Polgármester: Szavazásra bocsátja a 2-es határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta.

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
4/2013. (I. 18.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

kinyilvánítja azon véleményét, hogy a HARIS Kereskedőház Ingatlanforgalmazó és Szolgáltató Kft. és az OTP Ingatlan Zrt. között 2012. december 17-én a Felvinci út 2. szám alatt található, az ingatlan-nyilvántartásba 12720/11 helyrajzi számon felvett ingatlan vonatkozásában megkötött adásvételi szerződés ütközik a jóerkölcs szabályaival, ezért a Ptk. 200. § (2) bekezdése szerint semmisnek tekintendő.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a semmisség megállapításához szükséges jogi lépések és egyéb szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(16 képviselő van jelen, 15 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Szavazásra bocsátja a 3-as számú határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta.

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
5/2013. (I. 18.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

kinyilvánítja, hogy a Felvinci út 2. szám alatt található, az ingatlan-nyilvántartásba 12720/11 helyrajzi számon felvett ingatlan vonatkozásában kiemelt feladatának tartja a kulturális és építészeti örökség védelmét, és a közösségi funkciók előtérbe helyezését. Ezen célokból következően nem kíván olyan javaslatot tárgyalni, amely a területre vonatkozóan a lakófunkció közösségi funkciókkal szembeni erősítését, és ehhez kapcsolódóan a terület beépítési paramétereinek növelését célozza.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(16 képviselő van jelen, 15 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: Megadja a szót Őrsi Gergelynek.
Őrsi Gergely: A jegyzőkönyv számára kívánja rögzíteni a szavazás során történő tartózkodásának okát. Megértik azt, hogy téli szünet volt, hogy ünnepek voltak, de azt nem, hogy mindössze fél óra jutott arra, hogy a szerződést és az egész ügyet átnézzék. Azzal a céllal, hogy a II. kerületben olyan beruházások történjenek, melyek tényleg a kerület javát és érdekeit szolgálják, maximálisan egyetértenek és támogatják. De hogy ilyen horderejű ügyekről és jogi lépések megtételéről rohamtempóban kell dönteni, azt ugyanúgy, ahogy eddig, ezután sem fogják támogatni. 
Polgármester: Természetesen bekerül a jegyzőkönyvbe. 

Végül felhívja a figyelmet a következő testületi ülésre, melynek időpontja: 2013. január 24. 14 óra.

Megköszöni a képviselők munkáját.
Az ülés befejezése 10 óra 58 perc.

Kmf.
Dr. Láng Zsolt







dr. Szalai Tibor
 Polgármester








       jegyző
Perjés Gábor








Dömök Lászlóné

jkv.hitelesítő








    jkv.hitelesítő

______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Patak M. 

